



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 111101202105
Processo Administrativo Nº 11.11.01/2021.05
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS
Data de Publicação: 17/11/2021 15:45:27

TOTAL DO PROCESSO: 230.385,06

**NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA
LTDA-ME** 10.820.186/0001-89 153.149,80

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 097 23,00 **Total: 2.369,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: FASTPRINTER Modelo: P1102W
Descrição: AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONNER HP 1102 W
Quantidade: 103 **Valor Unit.: 23,00** Total Item: 2.369,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 012 120,00 **Total: 3.600,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: FASTPRINTER Modelo: E460
Descrição: AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONNER LEXMARK; E460.
Quantidade: 30 **Valor Unit.: 120,00** Total Item: 3.600,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 077 72,00 **Total: 2.160,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: FASTPRINTER Modelo: X264
Descrição: AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONNER LEXMARK; X264
Quantidade: 30 **Valor Unit.: 72,00** Total Item: 2.160,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 086 330,00 **Total: 24.420,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: FASTPRINTER Modelo: 42127403
Descrição: AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONNER OKIDATA ES5100.
Quantidade: 74 **Valor Unit.: 330,00** Total Item: 24.420,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 050 90,00 **Total: 17.280,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: FASTPRINTER Modelo: SP377
Descrição: AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONNER RICOH; SP377 AMPLA DISPUTA
Quantidade: 192 **Valor Unit.: 90,00** Total Item: 17.280,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 083 90,00 **Total: 5.760,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: FASTPRINTER Modelo: SP378
Descrição: AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONNER RICOH; SP378 ME/EPP
Quantidade: 64 **Valor Unit.: 90,00** Total Item: 5.760,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 099 85,00 **Total: 2.550,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: FASTPRINTER Modelo: SP4510
Descrição: AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONNER RICOH; SP4510SF
Quantidade: 30 **Valor Unit.: 85,00** Total Item: 2.550,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 023	35,01	Total: 2.800,80
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: FASTPRINTER	Modelo: 1112W	
Descrição: AQUISIÇÃO DE CARTUCHO DE TONNER BROTHER; 1112W				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 35,01			Total Item: 2.800,80
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 053	50,00	Total: 1.000,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: FASTPRINTER	Modelo: DCP 8152	
Descrição: AQUISIÇÃO DE CARTUCHO THONNER BROTHER DCP 8152 DN.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 50,00			Total Item: 1.000,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 068	49,00	Total: 980,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: FASTPRINTER	Modelo: DCP 8085	
Descrição: AQUISIÇÃO DE CARTUCHO THONNER BROTHER DCP 8085 DN				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 49,00			Total Item: 980,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 009	45,00	Total: 1.350,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: APEX	Modelo: CHIP E460	
Descrição: AQUISIÇÃO DE CHIP LEXMARK; E460.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 45,00			Total Item: 1.350,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 022	59,00	Total: 1.770,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: APEX	Modelo: CHIP X264	
Descrição: AQUISIÇÃO DE CHIP LEXMARK; X264 DN.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 59,00			Total Item: 1.770,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 031	53,00	Total: 18.762,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: APEX	Modelo: CHIP SP377	
Descrição: AQUISIÇÃO DE CHIP RICOH SP377.				
Quantidade: 354	Valor Unit.: 53,00			Total Item: 18.762,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 084	42,00	Total: 840,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: APEX	Modelo: CHIP SP4510	
Descrição: AQUISIÇÃO DE CHIP RICOH 4510 5FW..				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 42,00			Total Item: 840,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 026	38,00	Total: 1.292,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: APEX	Modelo: CHIP X264/E460	
Descrição: AQUISIÇÃO DE CHIP LEXMARK X264 / E460..				
Quantidade: 34	Valor Unit.: 38,00			Total Item: 1.292,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 022	145,00	Total: 4.350,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: FASTPRINTER	Modelo: X264/E460	
Descrição: AQUISIÇÃO DE FOTOCONDUTOR LEXMARK - COMPATIVEL COM X264/E460				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 145,00			Total Item: 4.350,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 044	75,00	Total: 2.250,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: FASTPRINTER Modelo: LÂMINA X264/E260
Descrição: AQUISIÇÃO DE LAMINA DE LIMPEZA X264 / E460
Quantidade: 30 **Valor Unit.: 75,00** Total Item: 2.250,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 076 19,50 **Total: 4.524,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: FASTPRINTER Modelo: T504/T543/T544/T664
Descrição: AQUISIÇÃO DE REFIL DE TINTA EPSON AMARELO 70 ML - T504 - T543 - T544 - T664,
Quantidade: 232 **Valor Unit.: 19,50** Total Item: 4.524,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 052 19,50 **Total: 4.524,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: FASTPRINTER Modelo: T504/T543/T544/T664
Descrição: AQUISIÇÃO DE REFIL DE TINTA EPSON CIANO 70 ML - T504 - T543 - T544 - T664,
Quantidade: 232 **Valor Unit.: 19,50** Total Item: 4.524,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 079 19,50 **Total: 4.524,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: FASTPRINTER Modelo: T504/T543/T544/T664
Descrição: AQUISIÇÃO DE REFIL DE TINTA EPSON MAGENTA 70 ML - T504 - T543 - T544 - T664,
Quantidade: 232 **Valor Unit.: 19,50** Total Item: 4.524,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 062 19,50 **Total: 4.524,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: FASTPRINTER Modelo: T504/T543/T544/T664
Descrição: AQUISIÇÃO DE REFIL DE TINTA EPSON PRETO 70 ML - T504 - T543 - T544 - T664,
Quantidade: 232 **Valor Unit.: 19,50** Total Item: 4.524,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 037 170,00 **Total: 24.480,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: RICOH Modelo: DX2330/2430
Descrição: AQUISIÇÃO DE TINTA PRETA DUPL. RICOH DX 2330 / 2430 -ORIGINAL
Quantidade: 144 **Valor Unit.: 170,00** Total Item: 24.480,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 065 355,00 **Total: 17.040,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: RICOH Modelo: DX2330
Descrição: AQUISIÇÃO DE MASTER RICOH DX 2330-ORIGINAL
Quantidade: 48 **Valor Unit.: 355,00** Total Item: 17.040,00

VMNET COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA LTDA 07.417.073/0001-22 **77.235,26**

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 073 720,00 **Total: 3.600,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: hootel Modelo: hootel
Descrição: PLACA MAE PC ON BOARD
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 720,00** Total Item: 3.600,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 017 720,00 **Total: 15.840,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: intel Modelo: intel
Descrição: PROCESSADOR DUAL CORE INTEL CORE I 3
Quantidade: 22 **Valor Unit.: 720,00** Total Item: 15.840,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 062 720,00 **Total: 15.840,00**



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: intel Modelo: intel
Descrição: PROCESSADOR DUAL CORE INTEL CORE I 5
Quantidade: 22 **Valor Unit.: 720,00** Total Item: 15.840,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 033 1.108,33 **Total: 24.383,26**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: intel Modelo: intel
Descrição: PROCESSADOR DUAL CORE INTEL CORE I 7
Quantidade: 22 **Valor Unit.: 1.108,33** Total Item: 24.383,26

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 092 205,00 **Total: 4.715,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: bluecase Modelo: bluecase
Descrição: FONTE ATX 400W-500W.
Quantidade: 23 **Valor Unit.: 205,00** Total Item: 4.715,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 092 299,00 **Total: 6.877,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: seagate Modelo: seagate
Descrição: HDD 500 GB DISCO RIGIDO
Quantidade: 23 **Valor Unit.: 299,00** Total Item: 6.877,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 028 155,00 **Total: 3.565,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: bluecase Modelo: bluecase
Descrição: DRIVER DE CD, DVD-RW
Quantidade: 23 **Valor Unit.: 155,00** Total Item: 3.565,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 088 105,00 **Total: 2.415,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: knup Modelo: knup
Descrição: PLACA DE REDE WIRELESS
Quantidade: 23 **Valor Unit.: 105,00** Total Item: 2.415,00

PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS